居住者各位                     2025 年 10 月 7 日

                         車返西住宅管理組合

                         理事長 浅野 大輔

      階段清掃のおしらせ

高圧洗浄による階段清掃を下記の期間において実施いたします。

清掃時には、階段に物を置かないでください。

階段は滑りやすくなります。昇り降りにはご注意下さい。

ご迷惑おかけいたしますが、皆様のご協力をお願い致します。

記

実施日 10 月 21日(火)～10月 24日(金)

各棟実施予定は下記のとおりです。

10 月 21 日（火） ＡＭ １号棟、２号棟   ＰＭ ３号棟、４号棟

10 月 22 日（水） ＡＭ ５号棟、６号棟   ＰＭ ７号棟、８号棟

10 月 23 日（木） ＡＭ ９号棟、１０号棟  ＰＭ １１号棟、１２号棟

10 月 24 日（金） ＡＭ １５号棟、１６号棟 ＰＭ １３号棟、１４号棟

作業班を２チーム編成します。

・スタート時間  AM 9：００～   PM 13：00～

清掃事業者：新協ビルメンテナンス（株）

責 任 者  ：中西 携帯 090-5568-1730